平成 27 年５月 28 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 長谷川 静夫

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 28 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

取締役の昇進（平成 27 年６月 1日付）

氏 名 新 現

高橋 利明
専務取締役 管理本部長兼

経理部長

常務取締役 管理本部長兼

経理部長

梅野 寛実 常務取締役 店舗開発部長 取締役 店舗開発部長

以 上